平成 29 年 7 月 19 日

組合員各位

流通経済協同組合

事務局

首都高速道路株式会社からの ETC レーン速度超過の案内について

拝啓 時下ますますご清栄のことと拝察申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

毎月、首都高速道路株式会社より提供される ETC レーン速度超過走行データをもとに、

該当走行の組合員様には、弊組より『ETC レーンにおける安全走行の徹底のお願い』と

表しましたご案内をさせていただいておりましたが、現在、首都高速道路株式会社内の

システム改修に伴い、当該データの提供が一時的に中断されております。

再開の目途も立っていないとのことではありますが、車両運行者様、運行管理者様におきま

しては、ETC レーンにおける時速２０キロ以下での走行を厳守し、一層の安全運転に努める

ようご指導のほど、よろしくお願い申し上げます。

なお、首都高速道株式会社からのデータが提供され次第再開させていただきますことを

ご了承くださいますようお願い申しあげます。

敬具